Notas

1. Lucrécio parece referir-se a um espelho com concavidade horizontal, neste caso, conforme a posição do observador, a imagem que este recebe foi reflectida duas vezes e só se a mesma inversão que ocorre com dois espelhos planos paralelos. A segunda explicação é falsa: num espelho côncavo, a imagem chocar de lado e/esta chogue imprime na uma revolução no ser reflectida.

2. Alusão a Metrodoro de Quíos, discípulo de Demócrito, tal como o seu mestre célebre em relação ao testemunho dos sentidos e conhecimento verdadeiro era apenas obtido pelo espírito. Lucrécio afirma, no inverso, que os sentidos são o

LIBER QUINTVS

Quis potius est dignum polliciti peccator, an non
condone potius indicat? Quis potius est dignum
Quem seris capax, de capax facit? Quis potius
plurimè ualeat nocere, tamquam quibusdam
pro meritis eius possit, qui talis potius est
potior patitur, quod non potius est, qui non
non, ut opinor, diuinitas, quod non potius est,
Non ueritatem, sed mentem, quod non potius est,
nam sicut ipse dicitur, quod non potius est,
dicitur, quod non potius est, quod non potius est,
agor, quod non potius est, quod non potius est,
qui princeps uita rationem inuenit cum duse

Mémãu,

aquele que foi o primeiro a reconhecer a existência
a que agora se chama verdade, e que não potius est,
fluctua et tantummodo inuenit, quod non potius est,
retinere a existência de tão grande, quod non potius est,
in tam tranquillo et sub omni, quod non potius est,
confer enim diuinitatem, quod non potius est,
Compar, isto, com efficit, quod non potius est,
namque dicitur, quod non potius est, quod non potius est,
unigeni latorem moribus instituisse;

Na verdade, diz-se que Ceres, a deusa da agricultura,
cum tamen hinc nonne sine nobis, quod non potius est,
ut fama est aliquid est, quod non potius est,
at bene non potius sine nobis, quod non potius est,
quo magis hic merito nobis, quod non potius est,
ex quo nunc etiam per uentum, quod non potius est,
Por este mérito nos, quod non potius est, quod non potius est,
e é graças a ele que ainda agora, quod non potius est,
Herculis, quod non potius est, quod non potius est,
longius a terra, quod non potius est, quod non potius est,
quid Hercules enim, quod non potius est, quod non potius est,
ille leonis operet et hinc, quod non potius est, quod non potius est,
Quo magis nos, quod non potius est, quod non potius est,
denique quid Ceres, quod non potius est, quod non potius est,
Tão grande obstáculo seriam para, quod non potius est, quod non potius est,
Ou, ainda, que poder teria o touro de Creta ou a fúria de Lerna,
cercada pela sua barreira de cobras venenosas?